
Popisek

nepropisovací, nečíslovaná

•formát 21 x 10 cm, 32 listů

•Linkovaný sešit s klasickými 

linkami (8 mm)

•Formát A4

•40 listů

Poznámkové bloky s horní 

kovovou spirálovou vazbou, 

-blok obsahuje 50 listů

•formát C5 (162×229 mm) 

•provedení: bez okénka 

•lepení: samolepící přehybová 
Obálka C5 bez okénka samolepicí / 50 ks

Blok linka s horní spirálou HERLITZ A6 50 listů
3304090 Strana: 145 ks KP048

Sešit A4 - 444 Ecology

3100520 Strana: Strana: ks KP053

IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653

Název položky

Katalog

Cena bez DPH

 Cena s DPH

Kniha jízd firemního vozidla O 000171
3002450 Strana: 116 ks KP086

Elektronický katalog

Dodavatel

PAPERA s.r.o.

Hálkova 2217/13
56802 Svitavy



•Linkovaný sešit s klasickými 

linkami (8 mm)

•Formát A6

Plastové pravítko v 

transparentním provedení.

30cm

Kvalitní alkalické monočlánky, 

kovový obal. Určeno pro 

energeticky náročnější 

Plastové kuličkové pero, 

transparentní tělo s gumovou 

úchopovou částí.

šíře stopy: 0,5 mm
Standardní plastový 

rychlovazač k uložení 

děrovaných dokumentů do 

formátu A4. Přední strana 

hydrofobní syntetické vlákno, 

proto jsou jeho vlastnosti za 

mokra stálé.  Má výbornou 

•pevná konstrukce s dvojitými 

postrannými stěnami

•velko-kapacitní krabiceArchivační krabice 200 mm

Motouz PP pr. 1,3 mm 100 g

9300030 Strana: H180 ks KP099

Rychlovazač A4 PP - žlutá / 25 ks 
7777185 Strana: Strana: bal KP009

Kuličkové pero Popular - mix barev

4201135 Strana: Strana: ks KP080

Baterie GP Ultra Alkaline R14 (C, malé mono) blistr / 2 ks
2608270 Strana: 287, H70, 

Š62
bal KP102

Pravítko 30cm trans.

6800411 Strana: Strana: ks KP093

Sešit A6 - 644 Ecology
3100640 Strana: Strana: ks KP051

0201115 Strana: 109, Š49 bal KP017



Náhradní náplň do korekčních 

strojků Blanco Refill Roller.

Kovový stolní box pro 

organizaci pracoviště. 

Vybaveno 3 přihrádkami: 1 

přihrádka na psací potřeby, 1 

přihrádka na karty a 1 

•materiál LDPE

•rozměr 70x100 mm

•síla 40 my

Závěsné polypropylenové 

kapsy s klopou na pravé 

straně pro zakládání 

objemnějších dokumentů. 

vyměnitelnou náplní. Pro 

suché a přesné korigování s 

okamžitou možností přepsání. 

Broušené kancelářské sponky 

velikosti: 24/6, do 30 listů, 

1000 ks v balení. 

Nejoblíbenější typ sponek, pro Sponky do sešívačky  24 / 6  / 1000 ks 

Strojek korekční Blanco Refill Roller 4,2 mm x 14 m

1500310 Strana: 522 ks KP036

Obal U-Special B4 120 mic. PH203 přel.klopa /50 ks
0700610 Strana: 192 bal KP091

Sáček rychlozavírací 70 x 100 mm / 100 ks

9700030 Strana: H183 bal KP096

Organizér trojdílný - černý
1200350 Strana: 386 ks KP074

Kazeta náhradní 4,2 mm Blanco Refill Roller

1500320 Strana: 522 ks KP037

0507765 Strana: Strana: ks KP020



Funkční kancelářská sešívačka. 

Užitečná při každodenní práci, 

nenahraditelná při 

organizování a třídění 

dokumentů. 

Má kovovou základnu, páku a 

formátovací lištu. Jeho 

kompaktní rozměry a aretace 

polohy páky umožňují 

pohodlné skladování

Obálka na CD, papírová s 

okénkem, lepicí klopa. Rozměr 

12,5 x 12,5 cm.

Kartónové pákové pořadače, 

vnější potah černý 

mramorovaný papír.

šíře hřbetu 50 mm

Slouží k archivaci dokumentů 

A4. Dokumenty se vkládají do 

kapsy, která je upevněna k Pořadač archivační A4 8cm  MRAMOR

0507000 Strana: 172 ks KP003

Pořadač páka A4 5 cm Mramor
0501300 Strana: 169 ks KP001

Obálka na CD s okénkem - samolepicí klopa / 100 ks

0205610 Strana: 296 bal KP025

Děrovačka STANDARD na 30 listů  
1300368 Strana: Strana: ks KP029

Sešívačka d.rect 0315a 30 listů - 24/6 , 26/6

1300076 Strana: Strana: ks KP030

1400060 Strana: Strana: bal KP033



Lepicí tyčinka s vylepšenou 

PVA recepturou, určená k 

lepení papíru, kartonu, 

fotografií a látek

Závěsné polypropylenové 

obaly pro uložení a ochranu 

dokumentů. Zpevněná 

multiperforace umožňuje 

Lepicí tyčinka s vylepšenou 

PVA recepturou, určená k 

lepení papíru, kartonu, 

•formát A4 (303x216 mm)

•tloušťka 80 mic

rozměry: 172 x82 x 135 mm ( 

š x h x v )
Elegantní kovový stojánek na 

ukládání písemností, bločků, 

Poznámkové bloky s horním 

lepením. Barevná měkká 

obálka, kartónová záda. Listy 

jsou vyrobeny z bílého papíru Blok linka lepený HERLITZ A4 50 listů

3304120 Strana: 145 ks KP050

Stojánek kancelářský - pořadač písemností - černý
1200330 Strana: 386 ks KP075

Obálky laminovací A4, 80 mikronů / 100 ks

0706060 Strana: 445 bal KP008

Lepící tyčinka STANDARD 36g  
6102033 Strana: Strana: ks KP042

Obal U-EURO A4  70mic  /100 ks

0700215 Strana: 191 bal KP005

Lepící tyčinka STANDARD 15g    
6102031 Strana: Strana: ks KP041



Ekonomická varianta 

papírových složek pro 

jednoduché ukládání 

dokumentů. Tři klopy pro 

oproti běžným alkalickým 

bateriím dodají až o 60% více 

energie

pro mazání gratitových čar

rozměry 40x16x10 mm

•k lékaři, pro služební i 

soukromé odchody z 

pracoviště nepropisovací, 

nečíslovaná, 100 l

•kapacita: 700 MB, 80 min.

povrch extraprotection

Čiré antistatické obaly 

vyrobeny z hladké lesklé 

polypropylenové folie.

Dovolenka O 000146

Obal zakládací A4 L Glassklár / 100 ks

0700970 Strana: 194, Š55 bal KP007

CD-R Verbatim DL 700MB 52x Extra Protection cake box / 50ks
2206586 Strana: 297, Š63 bal KP026

Propustka A7 O 000147

3003550 Strana: 115 ks KP085

Pryž CONCORDE 40x16x10 mm
5700125 Strana: Strana: ks KP060

Baterie GP alkalické LR06 Ultra Plus (AA) / 4 ks  

2608225 Strana: 287 bal KP100

Odkládací mapa A4 3 klopy EKO - modrá / 50ks
0604325 Strana: Strana: bal KP012



Dovolenka - žádost o 

dovolenou o 100 listech

Univerzální disperzní 

polyvinylacetátové lepidlo na 

Pomocí vytahovače lehce 

odstraníte drátek ze sešitých 

dokumentů bez jejich 

rozměry 105 x 105 x 75 mm

• kovové 2193 / jednoduché

transparentní

20 cm

Závěsné polypropylenové 

kapsy s klopou na pravé 

straně pro zakládání 

objemnějších dokumentů.

22x30

čtverečkovaný papír

40 listů

ploché, transparentní sáčkySáček rychlozavírací 180 x 250 mm / 100 ks

Sešit A5 - 545 Ecology

3100600 Strana: Strana: ks KP052

Obal U-Special A4 PH203a přel. kapsa  /10 ks
0700620 Strana: 192 bal KP077

Pravítko 20 cm - transparentní

6800310 Strana: 47, Š20 ks KP092

Ořezávátko kovové SAKOTA 1002
2000025 Strana: 518, Š21 ks KP059

Stojánek na špalíček - černá

1200322 Strana: 130 ks KP076

Vytahovač sponek
1300300 Strana: 39 ks KP034

Lepidlo HERKULES 130 g

6100400 Strana: 60, Š23 ks KP044

3003580 Strana: 115 ks KP084



materiál LDPErozměr 180x250 mm
Mechanická tužka (pentelka) v 

odolném plastovém pouzdře, 

osazená 0,5 mm silnou tuhou. 

Navrženo pro běžné psaní, 

•formát C6 (114x162 mm) 

Standardní balicí páska pro 

nejširší použití, vhodná pro 

aplikaci ručním odvíječem.

Speciální popisovač, určený k 

popisování kompaktních 

disků. Permanentní inkoust na 

lihové bázi.

•formát DL (110x220 mm) 

Zesílené závěsné obaly pro 

zakládání objemnějších zpráv 

nebo katalogů. Díky 

rozšířenému formátu lze do Obaly závěsné A4 rozšířené (22 x 30) 100 mic / 50 ks
0700520 Strana: 190, Š55 bal KP079

Obálka DL bez okénka samolepicí / 50 ks

0200505 Strana: 108, Š49 bal KP0515

Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - černá
5100800 Strana: 506 ks KP063

Balící páska 48mm x 60m - čirá    

7777110 Strana: Strana: ks KP039

Obálka C6 bez okénka samolepicí / 50 ks
0200206 Strana: 108, Š49 bal KP014

Mikrotužka 0,5 s gumou

5502220 Strana: Strana: ks KP056

9700070 Strana: Strana: bal KP097



Jednoduchý typ rozlišovače 

umožňující třídění Vašich 

dokladů v pořadači podle 

eko karton

•100 lístků v bločku

•rozměr 76x76 mm

Lepicí tyčinka s vylepšenou 

PVA recepturou,

8 g

druh /formát C4 (229x324 

mm)

Pro dokumenty formátu A4, 

pro dokumenty foolscap i 

dokumenty v deskách, 

rychlovazačích či kapsách A4.

Náhradní drátky do sešívaček.

sešívací výkon 10 listů

rozměr 85x85x40 mm

kulatý hrot - průměr 5 mm

šíře stopy 2,5 mm

Popisovač Centropen 8566 - černá 
5101200 Strana: 504 ks KP064

Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm   

7777157 Strana: Strana: ks KP022

Spony do sešívačky  č.10 / 1000 ks 
1400020 Strana: Strana: bal KP032

Kontejner archivační SPEED BOX na dokumenty A4

0507990 Strana: 179 ks KP021

Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks
0201725 Strana: 109, Š49 bal KP019

Lepící tyčinka STANDARD 8g

6102030 Strana: Strana: ks KP040

Bloček samolepicí STICK'N 76 x 76 mm 100 l - žlutá
3906520 Strana: 129, Š50 ks KP024

Rozdružovač 10,5 x 24  EKONOMIK - mix barev / 100 ks

7777167 Strana: Strana: bal KP082



•barva náplně modrá

•šíře stopy 0,5 mm

ekonomická varianta obalů
- hladký porvch, 

multiperforace pro zakládání 

Bílé etikety na arších A4 

určené pro kopírování nebo 

potisk v laserových a 

inkoustových tiskárnách.

Bílé etikety na arších A4 

určené pro kopírování nebo 

potisk v laserových a 

inkoustových tiskárnách.

jednorázové

šíře stopy 0,5 mm

Bílé etikety na arších A4 

určené pro kopírování nebo 

potisk v laserových a 

inkoustových tiskárnách.

typ 3 V (CR2032)

rozměr 20 x 3,2 mm

Baterie lithiová knoflíková GP CR2032 v blistru / 5 ks

26083101 Strana: 287 bal KP105

Etiketa Print 70 x 36 mm A4  ECONOMY / 100 listů
7777030 Strana: Strana: bal KP070

Kuličkové pero jednorázové modrá

7777103 Strana: Strana: ks KP081

Etiketa Print SK LABEL PLUS 52,5x21,2 /100 x A4
7777027 Strana: Strana: bal KP066

Etiketa SK LABEL Plus 68 x 47 mm A4 - bílá / 100 archů

2500273 Strana: 103 bal KP069

Obal U-EURO A4  30mic / 100ks
0700209 Strana: 191 bal KP044

Gelové pero CONCORDE Fortuna - modrá

4201200 Strana: 496 ks KP055



Bílé etikety na arších A4 

určené pro kopírování nebo 

potisk v laserových a 

inkoustových tiskárnách.

Transparentní tekuté lepidlo 

na papír, lepenku a lehký 

textil, netoxické.

- obsah 30 ml

délka návinu: 68 m

průměr motouzu: 1,5 mm

průměr: 0,5 mm

tvrdost tuhy HBtvrdost tuhy HBtvrdost tuhy HB

Univerzální průhledné 

samolepící pásky, samostatně 

balené v celofánové fólii.

šíře stopy 2,5 mm

válcový hrot o průměru 5 mm

barva: transparentní

délka 40 cm

Pravítko 40 cm - transparentní
6800510 Strana: 47, Š20 ks KP094

Popisovač Centropen 8559 na tabule - černá

5100353 Strana: 503, Š83 ks KP061

Páska lepicí CONCORDE 15 mm x 33 m - čirá
6200350 Strana: 68 ks KP038

Náplň do mikrotužky 0,5 4152 HB / bal. 12 tuh

5600130 Strana: 513, Š19 bal KP057

Motouz jutový  pr. 1,5 mm 100 g
9300075 Strana: H180 ks KP098

Tekuté lepidlo CONCORDE,30g

6102620 Strana: Strana: ks KP043

Etikety Print  38x21,2mm bílá - 100 archů A4
7777231 Strana: Strana: bal KP067



formát A4 na šířku

obsahuje 32 listůobsahuje 32 listů
Ekonomická varianta 

papírových složek určených do 

závěsného i pákovéhzo 

pořadače. Desky jsou 

vybaveny kovovým pérkem 

pro uchycení děrovaných 

Drátěný kalíšek kulatý na psací 

potřeby, nůžky atd.

rozměry: průměr 80 mm, 

výška 90 mm

Pokladní kniha bez DPH A4 o 

50 listech

Pozinkované drátky do 

sešívačky 236

Drátěný kalíšek pro uložení 

kancelářských sponek, 

gumiček nebo jiných 

Grafitové tužky ve tvrdosti HB.

Grafitová tužka s gumou SAKOTA - HB

5400525 Strana: Strana: ks KP058

Kalíšek na spony - černá
1200305 Strana: 41 ks KP073

Spony do sešívačky Rapid 23/6 / 1000 ks

1400389 Strana: Strana: bal KP103

Kniha pokladní bez DPH A4, nepropisující 
3001301 Strana: Strana: ks KP087

Kalíšek velký kulatý - černá

1200310 Strana: 386 ks KP072

Rychlovazač závěsný celý EKONOMIK - modrá / 50ks  
0601007 Strana: Strana: bal KP011

Kniha příchodů a odchodů 32 listů O 000269

3004180 Strana: 115 ks KP083



tloušťka 105 mikronů

hladký povrchhladký povrch

Samolepicí bločky, pastelově 

žluté lístky.

Kancelářské sponky z 

pozinkovaného drátu, tři 

Přeložené papírové archy 

formátu A3.

rozměr 40x60 mm

síla 40 my

tiskopis splňuje všechny 

platné požadavky zákona o 

DPH

šíře stopy 0,5 mm

délka stopy až 1000 m

Popisovač Centropen 4651M 2651 - černá
5000250 Strana: 497 ks KP065

Doklad výdajový pokladní propisovací O 000083

3003010 Strana: 114 ks KP089

Sáček rychlozavírací 40 x 60 mm / 100 ks
9700011 Strana: H183 bal KP095

Papír A3 skládaný linka / 200 listů

0302910 Strana: 90, Š7 bal KP054

Sponky dopisní 32mm / 100 ks 
7777118 Strana: Strana: bal KP046

Bloček samolepicí STICK'N 38 x 51 mm - žlutá / 3 x 100 ks

3906540 Strana: 129, Š50 bal KP023

Obal U-EURO A4 Premium BOX hladký čirý  /100 ks
0700236 Strana: 191 bal KP066



Kartonový pákový pořadač, 

vnější otah černý 

mramorovaný papír. "RADO" 

kroužky pro fixaci pořadače v 

kapacita 30 listů

otevřené a uzavřené sešívání

klínový hrot

šíře stopy 1-3 mm

Kancelářské sponky z 

pozinkovaného drátu

Ekonomická varianta 

papírových složek pro snadné 

a rychlé zakládání písemností 

formátu A4. Desky jsou 

vybaveny kovovým pérkem 

pro uchycení děrovaných 

- materiál eko karton 200 

g/m2

Ergonomická pogumovaná 

rukojeť, vyrobená z 

nerozbitného plastu, zajišťuje 

pohodlné používání.Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm  
1902460 Strana: Strana: ks KP045

Rychlovazač obyčejný celý EKONOMIK- modrá / 100ks    

0602008 Strana: Strana: bal KP010

Sponky dopisní 50mm / 100 ks  
7777119 Strana: Strana: bal KP047

Zvýrazňovač RECORD - oranžový

5300991 Strana: Strana: ks KP062

Sešívačka LEITZ NeXXt 5502 - černá
1300166 Strana: 21 ks KP031

Pákový pořadač A4 7,5 cm mramor

7777151 Strana: Strana: ks KP002



tiskopis splňuje všechny 

platné požadavky zákona o 

DPH

2x 50 listůvhodný pro podvojné účetnictví

páska 5 mm x 8 m

výrobce: d.irect officevýrobce: d.irect office

Spisové desky s tkanicemi, 

oboustranně potažené včetně 

hran.

strojní lepenka 1320 g / m2

Nejvyšší řada alkalických 

bateriíí
oproti běžným dodají až o 

60% více energie

Poznámkové bloky s horním 

lepením. Barevná měkká 

obálka, kartónová záda. Listy 

Plastové zásuvky pro uložení 

dokumentů do formátu A4.

- rozměry 250x60x350 mm

Stolní kalkulátor s obchodními 

funkcemi.

osmimístný

Kalkulátor stolní REBELL Panther 8

2600570 Strana: 282 ks KP028

Box kancelářský CENTRA - transparentní kouřová
12000142 Strana: 391 ks KP071

Blok linka lepený HERLITZ A5 50 listů

3304100 Strana: 145 ks KP049

Baterie GP alkalické LR03 Ultra Plus (AAA) / 4 ks   
2608220 Strana: 287 bal KP101

Desky A4 s tkanicí knih. pot. - černá

0900214 Strana: 207 ks KP013

Strojek korekční STANDARD 5 mm x 8 m
1500450 Strana: Strana: ks KP035

Doklad příjmový pokladní propisovací A6 O 000091

3003190 Strana: 114 ks KP088



formát DL (110x220 mm)

papír: bílý, 80 g/m2

Zapisovatelné DVD-R s 

potisknutelnou vrchní 

stranou, 4,7 GB, 120 minut 

formát 21 x 10 cm

obsahuje 32 listů

Univerzální linkovaný sešit pro 

základní i střední školy.

Poznámkové bloky s horní 

kovovou spirálovou vazbou, 

listy z kvalitního bezdřevého 

papíru 60 g/m2.

1/1

Blok linka s horní spirálou HERLITZ A6 50 listů
3304090 Strana: 145 ks KP048

Sešit A4 - 444 Ecology

3100520 Strana: Strana: ks KP053

Kniha jízd firemního vozidla O 000171
3002450 Strana: 116 ks KP086

VERBATIM DVD-R, DataLife PLUS, 4.7 GB, Wide Printable, cake box, 

43538, 16x / 25 ks

2206678 Strana: 297 bal KP027

Obálka DL s okénkem samolepicí / 50 ks
0200705 Strana: 108, Š49 bal KP016


